Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.NQ _

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 62352-6 «О внесении изменений
в статью 261 Трудового кодекса Российской Федерацию) (о запрете на уволь-
нение по инициативе работодателя отцов, являющихся единственными кор-
мильцами в многодетных семьях, воспитывающих малолетних детей)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона .NQ 62352-6 «О внесении изме-

нений в статью 261 Трудового кодекса Российской Федерации» (о запрете на

увольнение по инициативе работодателя отцов, являющихся единственными

кормильцами в многодетных семьях, воспитывающих малолетних детей).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 20 06\06 отз на прФЗ N!! 62352 6(с Дискеты).dос
14.06.2012 14:24:00

	00000001